ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

EDITAL Nº 01/2019
II RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2019

 A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital nº 01/2019- AQUISIÇÃO DE
NOBREAK:

 Onde se lê:
(…)
15.1. Garantia de 36 (trinta e seis) meses, regime de 8X5 (oito horas por dia, cinco dias por semana,
dias úteis e horário comercial) a ser realizado por e-mail, via web ou contato telefônico gratuito
com atendimento de no máximo 01 hora após a abertura do chamado.
15.2. Durante o período de garantia deverão ser fornecidas todas as correções, novas versões e
atualizações mais recentes comercialmente disponíveis no mercado, tudo sem custo adicional a
Câmara de Xangri-Lá.

Leia-se:
(...)
15.1. A Garantia será conforme Item “6” do  Termo  de Referência;

Xangri-Lá, 16 de janeiro de 2019.

Bárbara da Silva Alves
Pregoeira